
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.07.2022 м. Ужгород   № 316 

 

Про погодження технічних умов  

 

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення XX сесії VIII скликання міської ради від 

31.05.2022 року № 740 «Про уповноваження Виконавчого комітету на 

затвердження проєктно-технічної документації на підключення об’єктів до 

мереж інженерного забезпечення», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити технічні умови на підключення до мереж інженерного 

забезпечення: 

1.1 від 09.05.2022 року № 23 по вул. Володимирській, б/н,  (гр. Зезень 

Юрій Юрійович) - торгово-офісної будівлі, що проєктується, до системи 

водопостачання  (водопровід д- 300 мм по вул. Володимирській) та каналізації 

(колектор д- 500 мм по вул. Володимирській); 

1.2 від 07.09.2021 року № 118 на пл. Ш. Петефі, 2в, (ФОП Фаркаш 

Вікторія Йосипівна) - реконструкції громадської будівлі кав’ярні в межах 

комплексного проєкту торгово-офісного павільйону та громадської будівлі (І 

черга) до системи водопостачання  (водогін д- 225 мм ПЕ на пл. Ш. Петефі) та 

каналізації (існуюча каналізаційна мережа д- 630 мм (з/б) на пл. Ш. Петефі) ; 

1.3  від 16.06.2022 року № 30 по вул. Собранецькій, 150                             

(ТзОВ «АПАРТОТЕЛЬ УЖГОРОД», директор Калинюк Юрій Юрійович) -

реконструкції апартотеля з вбудовано-прибудованими приміщеннями 

багатофункціонального призначення (без зміни геометричних розмірів 

фундаментів у плані) будівлі гуртожитку та учбового корпусу до комунальної 

системи водопостачання (існуюча мережа д- 200 по вул. Сріблястій) та 

каналізації (існуюча мережа д- 400 мм по вул. Сріблястій).  

2. Забудовникам розробити та подати на затвердження виконавчого 

комітету проєктно-технічну документацію на підключення об’єктів до мереж 

інженерного забезпечення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 


